ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(наименование комиссии)

	РЕШЕНИЕ

	22.06.2020
	№ 1/1

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2,  назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Томской области от 24.05.2018 № 159/1398 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий сельских поселений Кожевниковского района на территориальную избирательную комиссию Кожевниковского района», решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 09.03.2017 № 8 «Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»,

избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения
решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения на избирательную комиссию Кожевниковского сельского поселения.
2.  При реализации полномочий окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения, использовать бланки и печать избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения.
3. При подготовке документов по дополнительным выборам депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения, использовать бланк решения избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
4.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
5.   Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря   избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения.

	Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения
С.В. Юркин

_____________
(подпись)

	Секретарь избирательной комиссии
 Кожевниковского сельского поселения
С.А. Вишникина

_____________
(подпись)

Приложение к решению
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 22.06.2020 № 1/1

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(наименование комиссии)

РЕШЕНИЕ

	___________
	__________

	Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения
инициалы, фамилия

_____________
(подпись)

	Секретарь избирательной комиссии
 Кожевниковского сельского поселения
инициалы, фамилия

_____________
(подпись)